ATTESO che il Budget del Progetto “EduNext” assegnato all’Università degli Studi della 

Basilicata prevede una quota per investimenti pari a € 98.486,90 

(novantottomilaquattrocentottantasei/90) e di una quota per attuazione percorsi 

formativi pari ad € 136.594,03 (centotrentaseimilacinquecentonovantaquattro/03; 

VISTA la nota email prot. n. 18827 del 1° ottobre 2025, con la quale il prof. Claudio De 

Luca, nella qualità di referente scientifico del Progetto “EduNext” ha chiesto che la 

quota per l’attuazione di percorsi formativi pari a € 136.594,03, fosse utilizzata per la